

# INFORMACJE DUSZPASTERSKIE

## IX TYDZIEŃ ZWYKŁY

Serdeczne „**Bóg zapłać**” za wspólną modlitwę i złożone ofiary. Gorące podziękowania za piękne przygotowanie i przeżycie Uroczystości Bożego Ciała, szczególne dla budowniczych ołtarzy, Służby Liturgicznej Ołtarza, Dzieci Maryi, pocztów sztandarowych, kierujących ruchem, dzieci syjących kwiatki i wszystkich zaangażowanych. Prosimy jeszcze o dalszą posługę w czasie procesji w oktawie Bożego Ciała.

**W gablocie** do nabycia „Gość Niedzielny”, w którym autorzy próbują znaleźć odpowiedź na pytanie, o czym świadczy wzywianie do usuwania krzyży z naszej przestrzeni publicznej. Zachęcamy do nabycia „Małego Gościa” oraz innych czasopism i albumów. Do nabycia są jeszcze ostatnie świece kongresowe. Niech będą naszą domową pamiątką Kongresu Eucharystycznego. Przy wyjściu z kościoła znajduje się również nowa „**Lezka**” – informator parafialny.

Do czwartku, codziennie podczas oktawy Bożego Ciała, zapraszamy na **procesję eucharystyczną z nabożeństwem czerwcowym** – dzisiaj o godz. 16.15, w tygodniu po Mszy Św. o godz. 18.00.

W poniedziałek po wieczornej Eucharystii zapraszamy na **Katechezę dla Dorosłych**, czyli *Spotkanie przy Katechizmie i Kawie* (kik).

W środę o godz. 17.30 – **Nowenna do MB Nieustającej Pomocy**.

W **pierwszy czwartek miesiąca** zapraszamy na Mszę Św. o nowe powołania kapłańskie i zakonne, po której – ostatnia procesja w Oktawie Bożego Ciała wraz z modlitwą do św. Jana Pawła II i poświęceniem ziół i wianków.

W pierwszy piątek miesiąca przypada **Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa**. Na godz. 7.00 zapraszamy szczególnie czcicieli Serca Jezusowego na Mszę Św. z litaniami i modlitwami umożliwiającymi uzyskanie odpustu zupełnego. Kolekta – na dzieła miłosierdzia. Ze względu na uroczystość nie ma obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych.

W przyszłą niedzielę prosimy o miesięczną **kolektę na szczególne inwestycje parafialne** – remont dachu i wież kościelnych.

**Kancelaria parafialna** czynna w środę w godz. 16.00-17.00 i piątek w godz. 8.00-9.00.

Przygotowujących się do **Sakramentu Bierzmowania** zapraszamy już dzisiaj na spotkanie, które odbędzie się w piątek 14 czerwca o godz. 19.00.

Nawiązując do zaproszenia Biskupa Ordynariusza przypominamy, że **Diecezjalna Pielgrzymka Rodzin**, odbędzie się w najbliższą sobotę 8 czerwca w Sanktuarium Matki Boskiej Pokornej w Rudach. Pielgrzymkowe świętowanie rozpocznie Msza św. o godz. 11.00 wraz z wprowadzeniem relikwii patrona Kongresu bł. Carla Acutisa. Po Eucharystii – diecezjalny festyn. Zaproszone są całe rodziny i osoby samotne, osoby starsze, młodzież i dzieci. W razie kłopotów z dojazdem, prosimy to zgłosić w zakrystii do środy włącznie.

*Obfitość łask od Serca Pana Jezusa!  
Szczęść Boże!*